ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA PROCURADORIA-GERAL DO 

ESTADO/FUNPERJ 

OBJETO 

Aquisição de equipamentos de filmagem e fotografia para o Centro Cultural PGE-RJ da 

Procuradoria Geral do Estado, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 126.894,45 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta e cinco 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes das obrigações assumidas com a presente licitação correrão à conta das 

seguintes dotações orçamentárias: 

Programa de Trabalho Natureza de Despesa Fonte